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ES ■ JÉ egy hóra 15 ntgyrdiVrt45 korona, 
évre 90 korona, egész évit 180 korona.

(SEf < ' 1k Szerkesztősé^ és kiadóhivatal Peiófi^dca 2. Telefon u. 2Ú.

 Felelős szerkesztő: Hajós József.

Az ifjúság testnevelése 
közegészségügyi szempontból. 
(Irta ■ Dr. nőonSOy József várm. t 

főorvos.)
Már az ókorban is, — főleg a 

műveltebb népek, mint a görö
gök éa rómaiak felismerték a 
iestineveléanek óriási fontossá
gát és államilag szervezték azt. 
Jól fejlett, erős, egészséges em
berekre volt szükségük, egy 
részt honvédelmi Szempontból, 
másrészt, mert tapasztalatok so
rán reájöttek, hogy csak egész
séges egészséges

A „Mens sana in corpore 
sano* szálló ige örök igazság 
fog maradni. A testileg, szelle
mileg és erkölcsileg, erős, egész
séges nép fejlődik, gyarapodik, 
hatalmassá lehet, mig a testileg 
elpuhult, szellemileg degenerált 
népeknek a történelem színpa
dáról el kellett ős el kell tün- 
niök.

Nekünk is, ha ismét oda aka
runk jutni, honnan az imént 
említett bűneink, de balvégze- 
türrk ős az Irigy, önző és elbi* 
zakodott mostani hatalmasok 
igazságtalan ítélete taszított le 
ezen szomorú örvénybe — erős 
egészséges, edzett és bátor ifja- 
kát kell nevelnünk, kik velünk 
együtt hivatva lesznek imádott 
Hazánkat ismét naggyá, erőssé,

Legújabb telefon és távirati jelentések
A nemzetgyűlés mai ülésén 

több szónok a miniszterelnök 
tegnap tartott beszédéhez szólt 
hozzá. Andrássy Gyula gróf fel
szólalása végén kisebb vihar 
támadt, amikor azt mondotta, 
hogy nem tartja bűnnek, ha 
valaki szociáldemokrata,

London. Loyd George tegnap 
nyilatkozott Szovjetoroszország- 
nak a békeközveiitést elutasító 
válaszjegyzékéröl és kijelentette, 
hogy az oroszok követelése 
megengedhetetlen. Lengyelor
szág meghódítása Európa bé
kéjére nézve végzetes volna. 
Kötelessége tehát Angliának 
megvédeni a saját és Európa 
érdekeit,

London. Az entente egy bi
zottságot küldött Lengyelország
ba a helyzet megvizsgálására. 
Berlinből az angol követ katonai 
attasé és a francia vezérkari 
főnök Varsóba utaztak.

Bécs. Megbízható értesülés 
szerint Anglia a szovjet delegá
tusokat kiutasította. ,

Görögországból szerzett érte
sülés szerint angol hadihajók, 
angol .és görög katonaságot 
tettek partra Rodostóba. A tö
rököket a városból elűzték és 
a várost megszállották.

Berlin. Kun Bélát és társait a 
németek az altbahni fogolytá
borba internálták.

Bégét, ügyességét fokozni. {Erre 
szolgáló tényezők a levegő (lég- 
kurák) a víz (fürdők, lemosások) 
és a tornázás.

3. Tornázás. Ezt fel lehetne
osztani:

ű) egészségi, önálló svéd gymas- 
tica, egy éo b testgyakorlatok 
szertornázás,

b) nevelési, társas csoportok, 
bán vezényszavakra történő test- 
gyakorlatozás és végül,_____ —

'■c) csoport, úszás, vívás, lovag- * 
lás, labdázás stb.

Mindhárom rendkívül fontos., J& orvosi tanácsokkal! és trtba* 
tegfoüVÖTabh közöttük,

— moatáni

kívánalmaktól még messze va
gyunk. •
Nemcsak a középiskolákban, de 

már az elemi iskolában kell 
kezdeni, az összes iskolákban— 
a főiskolában is — mindenkire 
nézve kötelezővé tenni és az 
iskolákon túl is, a társadalmi 
életbe kivinni. Főleg a nevelési 
tornászáét, a hygeinikus elvek 
szigorú betartása és orvosi 
ellenőrzés mellett. Ez utóbbinak 
fő kelléke, a növendékeknek 
többszöri, orvosi megvizsgálása 

igazit sokkali eljálása" Nyilván^ 
^őMS'goCTeíoiva sásokba Mm,

Hírek.
— A hercegprímás felhívása. ’ . 

az összes keresztény népekhez. 
A varsói Rzeespospolita junius 
30-iki számában szószerínt közli 
Csernoch János dr. hercegprímás 
felhívását a külföldi magyarokhoz 
és az összes keresztény népekhez, 
melyben arra kéri őket, világosít
sák fel lakóhelyük közönségét 
arról, hogy nem magyarnyelvű 
népeinket akaratuk ellenére szakí
tották el hazájuktól, hogy a ma
gyarok milliói kerültek járom alá. 
Magyarország felszabadult a szo
ciáldemokraták és szabadkőmű
vesek uralmától, igy bizalommal 
kéri az egész keresztény világ 
oltalmát a feldarabolta ellen.

— A kisgazdapárt felkéri tag
jait, valamint a földmiveléssel 
foglalkozó polgárokat, hogy az 
Ébredő Magyarok Egyesületének 
vasárnap, e hó 25 én délelőtt 10 
órakor a Szent István-teremben 
tartandó nagygyűlésen minél na
gyobb számban s lehetőleg egy 
tömegben jelenjenek meg.

— Nagy ékszerlopás. Dr. 
Árokay Antal né Vörösmarty tér 6. 
szám alatiLlakóstólcselédje, Dö- 
mötör Anna megszökött. Elvitt 
magával egypár brilliáns függőt, 
karkötőt stb.l80000k.orona érték- 
ben. Dr. Árokaynéjel|elen.tésém a— 

tóttá a nyomo«

1. Ovóintázkedéstk^z^ 'szi-

óa főleg a szülők kötélességei.. 
Egészséges, tágas, világos, szá
raz jól szellőztetett lakás. Cél
szerű — de nem .ajestet elpu- 
hitó — az időszakhoz mért ru
házkodás. Rendes, tápláló — de 
nem agyomrot megrontó — 
mértékletes étkezés. Kellő, de 
nem túl sok alvás. Test ápolás, 
mint rendszeres tisztálkodás, 
mosakodás, fürdés, fogmosás, 
hajfésülés, stb. J£ tekintetben, 
de kell á család belső életébe 
is tekintenünk, útba igazítások
kal, jó tanácsokkal szolgálnunk 
és az esetleges káros, szokások
ról, életmódról felvilágosítani 
őket és igy megóvni a káros 
következményektől, Az orvosnak 
főkötelessége nem a betegség 
gyógyítása, de a bajntk mege
lőzése kell hogy legyen.

2. A testedzés. Ennek célja, az 
izömzat fejlesztése, tehát erősí
tése a testnek, másrészt a testet 
közömbössé, ellentállóvá tenni, 
a külső fizikai behatások ellen. 
Képessé tenni arra, hogy tűrje 
a hideget — melget, éhséget — 
szomjúságot, fárasztó munkát, 
fájdalmat egyaránt és kitartóvá 
tenni, Az izmok rugalmasságát, 
a mozgások élénkségét, fürge- 

a testet, megtanít a fegyelemre, 
bele oltja már a* kjagy^Mmhe- 

"öü'gédéTuiessS ’get, megtanítja- 
arra, hogy adott körülmények 
között, mások felettünk á Hók 
akaratát, rendeletét,- pontosság* 
gal és azonnal teljesítjük. Egész-, 
séges férfias testtartást, eéltuda' 
tos, gyors mozgási képességet 
eredményez és. a munkaközben 
állandó éber figyelmet követel. 
Egészségügyi szempontból leg
előnyösebb, mert lehetőleg min
dig a szabad levegőn történik 
és nem -erőlteti -meg túlságosan- 
a testet. Erősiti, edzi a testet és 
lelket egyaránt és a legkevesebb 
veszéllyel jár.

A testnevelés ezdn módozatai* 
nak minél intenzivebb és minél 
gyorsabb keresztülvitele erkölcs 
nevelési szempontból is fontos, 
mert elvonja a fiatalság figyel
mét a léhaságoktól és mig az 
elpuhult testben a gyengébb lé
lek könnyen hajlik rosszra, ad
dig az egészséges testben meg- 
nemesüli üde lélek inkább a 
nemes diadalmas eszmékért és 
tettekért tud lelkesülni.

Hazánkban a testnevelést 
rendszeresen csupán a műit 
század 60 as éveiben kezdték 
kultiválni, dr. Bákody Tivadar 
orvos kezdeményezésére. A 
haladás e téren elég szép, de a

— Uj vonatjárat. A székesfe
hérvári közönség Balatonra való 
utazásának megkönnyítésére Szé
kesfehérvár és Siófok között va
sárnap folyó hó 25 tői kezdve 
további intézkedésig vasárnapokon 
a 206—209 számú személyvonatok 
fognak közlekedni. Indulás Szé
kesfehérvárról 7 óra 36 perckor, 
visszaérkezés Székesfehérvárra este 
9 óra 22 perckor. Örömmel vesz- 
szük a DV. társaság előzékenysé
gét tudomásul, hogy Székesfehér
vár közönségének kényelmére, — 
mint azt a múltban is tette — ezen 
uj vonatjáratot a menetrendben 
b ei kt atta

-hjkőlábau, inml ázŐEFkivül. A 
testnevelés keretében szükséges^. 

4iygtení^UBJíffléz®nyekszapo
rítása.

Ha ezek alapján megindítjuk 
az actionkat és szivvel-lélekkel, 
minden erőnkkel, annak leg
messzebbmenő és legtökéle
tesebb kivitelét elfogjuk tudni 
érni, agy egy testben és lélekben 
erős, egészséges,lelkes nemze
déket fogunk nevelni és drága 
imádott, most letört Hazánkat 
nemsokára ismét nagy és hatal
mas lesz, dicsőségének sugarai 
-a-magyar nevet ismét bearanyoz
zák és fennállását úgy újabb 
ezredévre biztosítják.

Adja Isten, hogy igy legyet^

lező bejelentését elmulasztották s 
így nem kúái'í eset, űójy a.h&t- 
len cseléd nem is a valódi nevén 
szerepelt, kanem álnevet használt. 
A rendőrség széleskörű intézke
déseket tett a tolvaj kézre kerí
tésére.,.'

— A románok borzalmas ke
gyetlenkedései. Híre járt néhány 
héttel ezelőtt. hogy a brassói 
Fellegvárban az oláhok rettentő 
kínzások után befalaztak német 
katonákat, akiknek mártiri szen
vedését már semmiféle. Jgazsága- 

-osztó iratalpm nem fogja tudni 
enyhíteni, vagy meg nem tör. 
téntté tenni. Beszélgettünk egy . 
oláh, fogságból szabadult székely 

Ilonával, aki a Kratochwill nagy
váradi honvédezredes vezetése 
alatt álló székely különítménynél 
szolgált, mely 1918. elején a vö
rösöket hátbatámadta és közéjük 
lövetett, az oláh front közé éke
lődve. magát megadni kénysze- 
rült. Kratochwill ezredes elszántan 
küzdő csapatainak lefegyverzése 
után szabad elvonulást ígért az 
oláhok parancsnoka, aki azonban 
adott szavát rutul megszegve, a 
brassói Fellegvárba fogságba ve« 
tette a.magyarokat. E keserű-fog
ságból szabadult székely hős a 
következő megrázóan érdekes 
részleteket mondotta éli^^

— A bezárt katonák észrevet
ték, hogy a vár egyik elhagyatott

Egyes szám ára 60 fillér.
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3Ö8í — 16 darab 7-Kétes- kacsa 
eladó. Budai-ut 17. hrsz.

393 — Égy fekste^slysm és~két 
nyári ruha eladó. Széchényi-u. 1.
" 396. — Egy uj piros sslyenTeF- 
nyő eladó kéz rukkal. Cim Palótai-utca ' 
!8. szám. - —----------------

Önkéntes árverés. -
A székesfehérvári 5239 sz. tkvi 

betétben A. f 1 sorszám alatt fel
vett kaszálórétet a hosszú temető 
alatti dűlőben f. évi julius hó 
25-én, vasárnap délei őt tlO órakor 

"Irodámbán (Szögyény-Marich-utca 
1. szám J. em. 3 ajtó) megtar
tandó árverésen eladom.

Dr. Klsteleky Károly 
ügyvéd.

' — Meghívd. Bodajkon ' f. évi 
julius hó 31 én a fürdőparkban a 
Terűletvédő Liga javára hangver
sennyel és tűzijátékkal egybekötött 

ANNABÁLRA
------------  Kezdete este portiban 9 órakor, 

lőtte. Másnap az összes székely jegyek előre válthatók alürdö* 
—n RoHonr pénztárná[. Belépti díj Wz hely 20 

korona, II. hely 16 korona, gyer
mekjegy 10 korona. Vidéki vendé
gek. elszállásolásáról, kocsik elhe
lyezéséről gondoskodik a fürdő 
bérlője. 387.

— „Korona tejcremífl párszori 
I használat után szeplőt, májíoltot, pörse- 

nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonyaiméra és hófehérré 
teszi. Kapható : Szűcs Róbert gyógy

szertárában. ______ ______________

törnek eíő. Az egyik székfely szá- 
a zádös a rejtélyes emberi hangok 

eredete után kezdett kutatni, de 
az oláh őrség észrevette és le- 
| ---      TL.I.,

- foglyólFat elszállították a Felleg
'  ̂ várból az óbrassói kaszárnyába.
rt Innen sikerült a felfedezés hírét a

- ' lakosság közé kijuttatni, mire az 
oláhoknak behódolt szászok vizs
gálatot eszközöltek ki ez ántánt 
misszióknál. A vizsgálat során ki
derült, hogy az oláhok körülbelül 
200 német tisztet és katonát fa
laztak be egy földalatti csator
nába, egy részüket a Falakra sze- 

már csak 48 tiszt vrolt életben. Az 
oláhok, miután rájöttek, hogy a 
leleplezés székely katonáktól ered, 
büntetésből valamennyieket Ro^ ■: 
mániába szállították.

— Legtöbben Ploestibe kerül
tek velem együtt, ahol úgy bán
tak velünk, mint a gonosztevők-- 
kel. Hónapok múltán hazabocsá- 
tottak. Alig pár napig voltam 
falumban, újra elfogtak, azzal a 
váddal illetve, hogy fegyvereket 
rejtettem elJ és gKZXX.
szállítottak. Hónapokon át voltam r ... - -
itt fogságban, vasra ver ve, majd 
minden vizsgálat nélkül 15 évi- 
kényszermunkára Ítéltek. Isten kü
lönös kegyelméből sikerült meg 
szöknöm és hosszas bujdosás 
után most .jutottam el Budapestre.

Eddig tart a szomorú elbírálás. 
Még hozzátehetjük, hogy az emli« 
tett gyalázatosságokról a svájci 
vöröskeresztes misszió kétségtelen 
meggyőződést szerzett. Újabban 

• még 45 német bullára bukkantak 
a brassói vár kazárhaláiban. . A 
könyörtelen megtorlás nem kés- 

- bet sokáig ezekért a gazságokért.
— A belvárosi kath. kör vezető

sége felszólilja mindazokat, akiknél a 
kör könyve: olvasásra még kint vannak,

QO

N nába, egy részüket a falakra sze-
Xfj gezve. A csatorna kibontásakor

már csak 48 tiszt volt eletben. Az
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• UIVATARÍJHAZABAN 
Jóminőségü színe* 
nvfnrrl ágyneműre és / 
VXIOrU fehérneműre -X

Székesfehérvár szab. kir. város közélel- 
. mezesi ügyosztályától.

78911920'* közéi, sz.
H HIRDETMÉNY.

Értesítjük azon sertéstulajdonosokat, 
kik folyó év junius havában a közélel
mezési ügyosztályánál sertések részére 
korpát jegyeztek azok folyó hó 24-től 
bezárólag 27-ig a bjagy Sándor és Palotai 
utca sarkán levő közélelmezési raktárnál 
készpénzfizetés mellett átvehetik.

Székesfehérvár,. 1920.. julius 23.
Közélelmezési ügyosztály.

Motoros csépiok 
figyelmébe!

BENZINT
PETRÓLEUMOT

hordó tételekben jutányos 
■ áron eladnak a

OERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u, 1.

APRÓM IRQJE..TES FRISS
ÉRTÉS HÚS 

állandóan kapható 

iniczay Béla,
Zámoly-utcai hentes-üzletében.

347. — Üzletek, raktárnak alkalmas 
helyiség telekkel kiadók. Családi 
30 és ö'J hold föld egy tagban 
Ingatlan vétel eladás. Kempelen 
szám. *

270. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon- 
szám^i08.__________ 25—10

370. —Díványok, sszlonok, 
. bŐrbutorok s minden egyéb kárpitos 

munkák legszebben készülnek s készen 
is kaphatók Donáth Jenő kárpitos műhe
lyében, Székesfehérvár, Kossuth u. 9- sz. 
Telefon 52._____________ , 25-2

336 — Egy ellőfélben levő tehén 
eladó. Vágóhídi dűlő özv. Bakos Imré
nél.i______ _______ 6—4

350., — Sarokház Lövölde-utca~29l 
számú szabadkézből eladó Értekezhetni 
Gyümölcs-utca l|b. alatt. 5—3,

364 - Egy kiváló jó karban 
Oevő szalon garnitúra (10 drb.), cáerép- 
kályha, képek, függönyök s egyéb disz- 
tárgyak eladók. Cim a kiadóban. .5—3 

. 362. — Béce7~félhizott tömni való 
800 drb. olcsón eladó, darabonként is. 
Tolnai-u. 24. ________ ________ 5—3
""'392. .— Gőzfürdő kabin* felszere
léssel, egy pár cipő, egy gyalupad ga
bonáért elcserélhető. Gáz-^utca 23., 3-1

394. — Két darab * Mmáeféléves 
eüldtS eladó. Vendel-utca 21. 3—1

4Ö3 77~tiválló. szép bonyhádi fajbell 
ÁBörjás tehén, eladó. Széchényi-utcai va- 
sutiház. ■ ■' 2—i

401 — -Elcserélném Kert-utcában 
levő egy szoba, konyha, speisból álló 
lakásomat belvárosban vagy közelében 
fevő | vagy két szobát - lakáséj^^gUjL

367.~”KéV darab 5> hónapoa
■ -rr.—

21±a^86r==Váiasstási malacok és 
egy Ferenc József öltöny eladó. Fazekas 
utca 10._____________ . 3-2

381. .-r-n Egyéveá sertés > eladó. 
Felsőkirály sor 39. ;...3—2

384. — Kereskedelmi éretaé- 
givel biró tartalékos tiszt m J 
kalmazást kér megkeresések

izhatő“ jeligére a kiadóba kéret
nek. _________________ a________ 3-2
" 375. -+- Két darab háromnegyedéves 

ártány süldő eladó Budai-ut 81.
374 — Egy konyhaszekrény 

eladó. Selyem-utca 41. ;
373 — Egy mázsa, amelyen 20(j 

kgr. lehet mázsálni eladó. Királykut-utca 
lo. szám.

382 — Egy darab háromnegyedéves 
ártány süldő eladó. Szárcsa-utcá 34.

— Egy gabona-rosta és egy 
szecskavágó feladó. Sár-utca 18.

T.*6* Ö£aan»adisznó 
eladó. Adonyi-ut 8 szám.

Városház-tér. — Telefon 13.

— A mezőgazdák éa munkások 
figyelmét felhívom jó minőségű 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért ~ • •  _ . ■ . r M« a_ ar |

ele íve. Hercogh Sándor vasúti- 
^endéiiSős. . 8. 
70 és IfO cm. széles 

padlókárpit (linóleum) 
I s m é t ' k á p h a t ó g

Deutsch Manó és Fia
divatáruházában

Cégtulajdonos Deák Pál és Károly.
L45Ő-1920rsz~

Értesítés.
A székesfehérvári m. kir. katonai, 

élelmező raktár (Budai ut 31) ten 
melóktól és mezőgazdasági egye* 
sületektől
2 00 0 métermázsa szemes 

takarmányt
vásárol és pedig elsősorban zabot, 
aztán árpát és tengerit.
- Átvételi napok : minden hétköz- 
nap d, e, 8—11 óráig.____ -——-

Ajánlatok úgy szóban, mint 
ifásbelileg a székésfeherváii m. 
kir. katonai élelmező raktárnál 
vétetnek át A mindenkori alapár 
a- kifizetésre a székesfehérvári m.

^zrrtTS^áof^áh közöltetik. . , 
; A kifiz^é^ »ar áru itTt^
''^FTtárTtörténíiG

A beszállításhoz szükséges zsá. 
kök kívánatra rendelkezésre bo- 
csájtatnak.

Közelebbi adatok a f. évi julius 
hó 17 i 1449 számú hirdetményből 
láthatók és. bárkinek a székesfe 
hérvári m. 1. ______ ;

eSV,5mílífo“*‘4kikhií r3k,á' álúal készseggel szóuan,
ey n átok, kik az vagy lrásban megadatnak.

Székesfehérvár, 1920. julius 17. 
;^M. kir. katonai élelmező raktár 
333 Székesfehérvár.

-s ■

ixv/i nv<>jrv«. uivuöaoia meg KULI vailliax,
> hogy azokat minél előbb behozni szi- , 

veskedjenek 
w •* - ------— Meglopott fürdőző. Sze» 
- pessy Géza Jókai-utca 11. szám
5 alatti lakós feljelentést tett a rend 
C5 őrségen, hogy az öreghegyi . bá-

■ nyánál, a tó partján hagyott frHér- 
kélicsTkősfürdököpenyét ismeretlen 

PU tettes ellopta.
O • — A svájci munkásság a bői
« költ megszüntetéséres szóíttja
6 föl az amsterdaml szervezetet.

C5

a ni s tér d á nu szakszerve.- 
* zeli szövetség 
^^^^TyáloYszIgi'b ojkott megszünteté- 
q sere-szólítja fel. mert a bojkott
C3 céltalansága már eddig is bebizo>

.nyúlt és nem felel mega nemzet^ 
“ közi egyűvé-tartozás eszméjének

sem, hogy a bojkott valamely 
ország ellen a végletekig tartson.

•B — Kér, nők Szövet*éq*felhivia

Apolló" színim 
Péntek, szombat, vasárnap, II 

julius 23, 24 és 25 én:
Rider Haggard regénye filmen!

Salamon király kincse 
Fantasztikus történet 5 felvonásban. 
Egy afrikai expedicó kalandjai. —

Előadások köxnapokon 7 és 9 
órakor.J^asárnap 5, 7, és 9 órakor. |

>apó-utoi

@76)

JJU JL Ültj hálószobák| 
&tédnaXÍ Iegolcsőbban| 

beszerezhetők Városház-tér 4. sz. g 
BÚTOR RAKTÁRBAN. -I

—Összes-Tagjait, hogy mindazok, kik az 
inlransigens kér. politika hívet—kik 

Mí megnu-mdlkuvó, cselekvő s minden sze- 
mélyeskedésen felülálló politikusokat 
követelnek, vasárnap jut- 25-én délelőtt 
10 órakor vegyenek részt a Szent István 
teremben tartandó gyűlésen.

To vajlás a padlásról. Lárencz 
CZJ Ferencné Deák Ferenc-utca 14.

szám alatti lakásának padlásáról 
egy paplan lepedőt .s egy női in- 

e get elloplak. A tolvaj valószínűleg
W a házi viszonyokkal ismerős volt.

— Szénlopás. Az ipartestület 
az álló- 

máson 17 mm. szenet elloplak.
" ‘ t ?T“k®s» 1 Elkérem az egyle- 

tünk férfi tagjait e hó 26-án délután 4 
fej órakor a Vő ösmarty-kör helyiségében 

egy fontos megbeszélés végett teljes 
linók"131 meeíelenni 8ziveskedjenek. Az 

»étfö" azaz f0’yó hó 
% Á -írakor. SP°rt telepünkön 

. (Polg ti Lövo’de) a tennis club v' 1' 
megalapítsa céljából a tagok r 
nését kérjük Műve főosztály.

Székesfehérvár szab, kir.’ város polgár
mesterétől.

780|1920. közéi, sz.HIRDETMÉNY.
Közhirré teszem, hogy a m, kir. mi

nisztérium 4787 |i 020. M. E sz rendelete

benzin, nyersolaj- 
motorok javítását t 
üzembehozását, felelőség

| mellett elvállal, szerelőt küld: 

pümmel gépműhely, 
I (301)_____ Kert-utoa 47.

(epünkön 
végleges 
megjele-

lamnak természetben beszolgáltatandó 
gabonamennyiségről a kivetés megtörtént 
s a kivetési lajstrom a városházán a 
10-es számú közgyűlési leiemben 1920. 
év július hó 22-től bezárólag julius hó 
3 -ig terjedhető 8 napi közszemlére ki
téve van, me>y idő alatt a kivetés ellen 
az esetleges felszólamlások megtehetők.

A' később beadandó felszólamlások s 
észrevételek figyelembe nem vétetnek.

Székesfehérvár, 1920. julius-2-tr-

polgármester.

395 — 2 darab könnyű kocsi 
1 pár uj lószerszám eladó, öreg-utca 
24. száim < 2—1
_ 365. - Egy hasastehén eladó. 
Zámoly-utca 76. szám, 2-^-2

353. — 3 drbó 8 hónapos7süldő 
eladó. Szárcsa-u. 26. 3-3

338. — Hároméves fejőskecske 
egy éves emse süldő eladó Sár-u,_i8.

379. — Két köszolgáióleány fel
vétetik Ifj. Laszkovits Béla vendéglőjé
ben. 2—2

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott

Sránia-sMhás.
Péntek, szombat, vasárnap, 

julius hó 23, 24 és 25-én :

Veaeflílé®
-ttJUDEX“ űjmegbizatása.

V. rész 6 felvonásban.
Az egész sorozat kibontakozása

Előadások köznapokón 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

iiaiW
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